
р.б. име и презиме одд. училиште ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда
1 Оливера Џамбазова IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Соколова 20 20 20 20 20 100 I
2 Никола Стојковски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Марија Ѓорѓиевска 20 20 20 20 20 100 I
3 Давид Новаковиќ IV ООУ „Димитар Македонски“ Бранкица Костадиноска 20 20 12 20 20 92 I
4 Андреј Карафиловски IV ООУ „Гоце Делчев“ Сања Атанасовска 20 20 11 20 20 91 I
5 Петар Стефановски IV OОУ „Блаже Конески“ Александра Ѓ. Спасовски 20 20 20 20 10 90 I
6 Андреј Јованов IV ООУ „Љубен Лапе“ Светлана Здравеска 10 20 20 20 20 90 I
7 Иван Бундалевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Жаклина Р., Анета Т.С. 12 20 17 20 20 89 I
8 Јована Павиќевиќ IV ООУ „Љубен Лапе“ Јасна Ристиќ 20 10 18 20 20 88 I
9 Даријан Спасески IV OОУ „Блаже Конески“ Снежана Цветановска 20 20 19 2 20 81 II
10 Мила Порјазоска IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Маја Г. Павловски 10 20 16 20 13 79 II
11 Димитар Костадиновски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Жаклина Р., Анета Т.С. 12 20 20 20 0 72 II
12 Марко Ацковски IV ООУ „Гоце Делчев“ Сузана Павловска 20 20 15 2 14 71 II
13 Ненад Велковски IV ООУ „Димитар Македонски“ Бранкица Костадиноска 20 20 20 0 7 67 III
14 Никола Пешевски IV OОУ „Блаже Конески“ Виолета Ристовска 10 20 16 0 20 66 III
15 Борјан Куновски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Маја Г. Павловски 20 13 10 0 20 63 III
16 Стефан Силјановски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Божидар М.,Елена И. 10 20 13 0 14 57 III
17 Јована Аврамска IV ООУ „Димитар Македонски“ Бранкица Костадиноска 20 20 16 0 0 56 III
18 Марко Здравковски IV ООУ „Љубен Лапе“ Светлана Здравеска 20 20 2 0 14 56 III
19 Горазд Филиповски IV ООУ „Димитар Македонски“ Бранкица Костадиноска 5 13 16 2 20 56 III
20 Марко Стрезовски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Тања С., Ивана К. 20 6 18 2 0 46 поф.
21 Михаил Арсиќ IV OОУ „Блаже Конески“ Виолета Ристовска 12 15 11 0 7 45 поф.
22 Софија Смилевска IV ООУ „Љубен Лапе“ Марина Митковска 0 6 12 2 20 40 поф.
23 Исидора Павловска IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Мирчевска 15 0 12 0 9 36
24 Ане Дрвошанска IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Душанка Панкова 0 20 16 0 0 36
25 Ања Петковиќ IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Божидар М.,Елена И. 5 20 10 0 0 35
26 Матеа Јовановиќ IV ООУ „Љубен Лапе“ Јасна Ристиќ 20 6 0 2 7 35
27 Давид Тончев IV ООУ ,,Гоце Делчев“ Блашка Узунска 0 7 2 0 20 29
28 Марија Џарева IV OОУ „Блаже Конески“ Снежана Цветановска 0 13 9 0 2 24
29 Давид Ковачев IV ООУ „Љубен Лапе“ Јасна Ристиќ 5 0 16 0 2 23
30 Марко Цветковски IV ООУ „Александар Македонски“ Вероника Стојановска 0 0 0 0 0 0
31 Виктор Стојановски IV OОУ „Александар Македонски“ Билјана Пенкова 0 0 0 0 0 0
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р.б. име и презиме одд. училиште ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда
32 Иванo Божиновски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Јулија Петроска 20 20 20 20 20 100 I
33 Петар Антиќ V ООУ „Љубен Лапе“ Фимка Сидовска 20 20 20 20 20 100 I
34 Катја Станковска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Наташа Т. , Даниела Ј. 20 20 20 20 20 100 I
35 Ива Бошеска V ООУ „Лазо Ангеловски“ Билјана Спасовска 20 20 20 20 20 100 I
36 Огнен Мирчески V OОУ „Блаже Конески“ Билјана Мирковиќ 20 20 20 20 20 100 I
37 Симона Наковска V ООУ „Љубен Лапе“ Славица Стојчевска 16 20 20 20 20 96 I
38 Ана Радеска V ООУ „Лазо Ангеловски“ Билјана Спасовска 16 20 20 20 20 96 I
39 Исидора Велковска V ООУ „Љубен Лапе“ Фимка Сидовска 16 20 20 20 20 96 I
40 Јакоб Заев V OОУ „Блаже Конески“ Билјана Мирковиќ 20 20 20 15 20 95 I
41 Марија Муканова V ООУ „Александар Македонски“ Елена Маневска 20 20 20 15 20 95 I
42 Јован Јакимовски V ООУ „Љубен Лапе“ Славица Стојчевска 20 20 20 10 20 90 I
43 Миа Бошева V OОУ „Александар Македонски“ Александра Спирова 20 20 20 20 0 80 II
44 Александар Шарковски V OОУ „Александар Македонски“ Андријана Ничевска 20 20 0 20 20 80 II
45 Миа Шеќероска V OОУ „Блаже Конески“ Билјана Мирковиќ 16 20 15 20 0 71 II
46 Ања Поповска V ООУ „Љубен Лапе“ Јулиана Николиќ 8 20 20 20 3 71 II
47 Ема Котевска V ООУ „Лазо Ангеловски“ Снежана Петреска 8 20 20 20 0 68 III
48 Сара Арсовска V OОУ „Блаже Конески“ Билјана Мирковиќ 20 20 20 0 5 65 III
49 Михаела Китаноска V ООУ „Љубен Лапе“ Биљана Тасева 16 20 0 20 8 64 III
50 Алек Константиновиќ V ООУ „Александар Македонски“ Александра Спирова 16 20 20 5 0 61 III
51 Јован Петроски V ООУ „Лазо Ангеловски“ Биљана Колевска 20 20 0 20 0 60 III
52 Ана Полизовска V ОУ„Елпида Караманди“-Битола Жанета Здравковска 12 20 0 5 0 37
53 Иван Ташовски V OОУ „Александар Македонски“ Елена Маневска 20 0 0 10 0 30
54 Павел Грбевски    V ООУ „Гоце Делчев“ Габриела С. Ѓошевска 8 20 0 0 0 28
55 Лука Николовски V ООУ „Љубен Лапе“ Славица Стојчевска 20 4 0 2 0 26
56 Лука Поповиќ V ООУ „Љубен Лапе“ Биљана Тасева 20 4 0 0 0 24
57 Калина Стојановска V ООУ „Димитар Македонски“ Дијана Младенова 0 4 0 0 18 22
58 Кристијан Павловски V OОУ „Блаже Конески“ Јадранка Клисарова 0 20 0 0 0 20
59 Нина Станчева V ООУ „Љубен Лапе“ Биљана Тасева 0 0 0 20 0 20
60 Ина Димитрова V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Елизабета Петровиќ 0 0 0 0 0 0
61 Дамјан Котевски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Лазев 0 0 0 0 0 0
62 Милош Стојановиќ V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Лазев 0 0 0 0 0 0



63 Никола Марковски V ООУ „Љубен Лапе“ Биљана Тасева 0 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одд. училиште ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда
64 Елена Петреска VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Даниела Василевска 20 20 20 20 20 100 I
65 Стефан Величковски VI ООУ „Александар Македонски“ Елена Михајлова 20 10 20 20 20 90 I
66 Нина Ламева VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Александра Кизова 20 20 20 10 20 90 I
67 Лука Паргов VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 20 20 15 15 20 90 I
68 Марко Бишкоски VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Елена Кузманова 20 9 20 18 20 87 I
69 Јована Димитрова VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 20 20 20 6 20 86 I
70 Алексеј Трендов VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 20 7 20 18 20 85 II
71 Јован Чорбиќ VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Даниела Василевска 20 20 20 0 20 80 II
72 Анѓа Давчева VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 20 10 20 10 20 80 II
73 Давид Илијев VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 20 20 20 20 0 80 II
74 Борис Мирчевски VI OОУ „Александар Македонски“ Елена Михајлова 20 20 20 20 0 80 II
75 Билјана Митреска VI OОУ „Блаже Конески“ Бошко Дамјаноски 20 20 10 10 20 80 II
76 Костадиновски Зоран VI OОУ „Блаже Конески“ Бошко Дамјаноски 20 20 20 20 0 80 II
77 Филип Николов VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Даниела Василевска 20 20 15 3 20 78 II
78 Дамјан Стојчевски VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 20 6 20 10 20 76 II
79 Андреа Василевска VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 20 15 20 0 20 75 II
80 Евгенија Нанковска VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 20 20 15 0 20 75 II
81 Теона Тренеска VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Мирјана Мојсоска 20 20 20 3 10 73 II
82 Калина Китанова VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Даниела Василевска 20 0 20 15 18 73 II
83 Мартин Стефановски VI OОУ „Блаже Конески“ Бошко Дамјаноски 20 0 6 20 20 66 III
84 Даниел Банчотовски VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 20 0 20 3 20 63 III
85 Кристина Симова VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 5 0 18 20 20 63 III
86 Сергеј Петровиќ VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Александра Кизова 20 5 17 0 20 62 III
87 Дафина Соколовска VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 20 5 15 2 20 62 III
88 Ива Цветковска VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Даниела Василевска 20 0 20 0 20 60 III
89 Даријан Атанасовски VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Мирјана Мојсоска 20 0 20 0 20 60 III
90 Георгина Блажеска VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Даниела Василевска 20 8 20 0 10 58 III
91 Матеа Инѓиќ VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 20 6 9 0 20 55 III
92 Кристина Стојанова VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Мирјана Мојсоска 20 2 10 0 18 50 поф.
93 Ивана Шошкоска VI ООУ „Димитар Македонски“ Александар Трајанов 5 0 15 20 10 50 поф.



94 Ангела Ристовска VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Мирјана Мојсоска 15 0 20 0 10 45 поф.
95 Теона Ѓорѓиева VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Елена Кузманова 10 0 15 0 20 45 поф.
96 Михаил Митановски VI ООУ „Димитар Македонски“ Зорица Поповска 20 2 15 0 5 42 поф.
97 Јане Цветков VI ООУ „Александар Македонски“ Елена Михајлова 10 0 5 15 5 35
98 Никола Николовски VI ООУ „Димитар Македонски“ Александар Трајанов 20 0 0 5 10 35
99 Леонид Богоески VI OОУ „Александар Македонски“ Елена Михајлова 5 7 15 0 5 32
100 Ивана Бислимовска VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 20 0 10 0 2 32
101 Матеј Мишев VI OОУ „Блаже Конески“ Лидија Д. Богоевска 0 0 15 0 15 30
102 Ања Ивановска VI ООУ „Љубен Лапе“ Соња Данева 5 0 20 0 5 30
103 Павел Боризовски VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Даниела Василевска 0 2 15 0 10 27
104 Сара Митeвска VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Елена Кузманова 0 0 0 0 0 0
105 Ева Ристеска VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Даниела Василевска 0 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одд. училиште ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда
106 Димитар Данев VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 20 20 20 20 15 95 I
107 Константина Ивановска VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 18 20 20 20 15 93 I
108 Алексиј Тасиќ VII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Билјана Димовска 20 20 20 20 12 92 I
109 Кирил Левески VII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Билјана Димовска 20 20 15 20 15 90 I
110 Петар Димов VII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Билјана Димовска 20 20 20 20 6 86 I
111 Марин Ивчески VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 20 20 15 20 2 77 II
112 Јован Михов VII ООУ „Александар Македонски“ Татјана Ушинова 20 20 15 20 2 77 II
113 Марко Стевановски VII OОУ „Блаже Конески“ Александра М. Петковски 20 14 20 20 0 74 II
114 Димитар Димитров VII ООУ „Гоце Делчев“ Ангелина Илиевска 20 20 16 15 0 71 II
115 Ива Спасовска VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 20 5 15 20 5 65 III
116 Марта Стојковска VII ООУ „Лазо Ангеловски“ Елена Кузманова 20 18 20 5 0 63 III
117 Бранко Јангеловски VII OОУ „Блаже Конески“ Александра М. Петковски 20 12 20 10 0 62 III
118 Ања Цветковска VII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Љубинка Стојановска 20 10 17 10 0 57 III
119 Мартин Начев VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 20 2 20 15 0 57 III
120 Јана Николовска VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 20 10 13 0 0 43 поф.
121 Софија Караевска VII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Љубинка Стојановска 20 5 12 0 5 42 поф.
122 Ева Стојановска VII ООУ „Александар Македонски“ Татјана Ушинова 20 15 5 0 0 40 поф.
123 Сара Марковиќ VII ООУ „Димитар Македонски“ Ана Арсиќ 20 10 5 5 0 40 поф.
124 Ива  Иванова VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 20 5 10 0 0 35



125 Ива Николовска VII OОУ „Александар Македонски“ Татјана Ушинова 20 5 8 0 0 33
126 Кристијан Јакимов VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Јасмина Јовеска 20 5 0 5 0 30
127 Максим Радевски VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 20 0 5 0 0 25
128 Сандра Штерјова VII ООУ „Димитар Македонски“ Ана Арсиќ 20 5 0 0 0 25
129 Мила Петроска VII ООУ „Лазо Ангеловски“ Лолита Трајковска 5 5 0 0 0 10
130 Олег Михајловски VII ООУ „Александар Македонски“ Татјана Ушинова 0 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одд. училиште ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда
131 Христијан Петрески VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Слаѓана Настовска 20 20 20 20 20 100 I
132 Никола Цветановски VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Слаѓана Настовска 20 20 20 20 20 100 I
133 Марија Станчева VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Вангелица Попоска 20 20 20 20 8 88 I
134 Софија Гацовска VIII ООУ „Љубен Лапе“ Дамјаноски Бошко 20 20 20 20 6 86 I
135 Тамара Блажевска VIII ООУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 20 20 20 17 5 82 II
136 Меланија Филиповска VIII ООУ „Димитар Македонски“ Ана Арсиќ 20 20 20 13 4 77 II
137 Теодор Јовановски VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Слаѓана Настовска 20 5 20 20 6 71 II
138 Вероника Петрова VIII ООУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 20 17 0 15 8 60 III
139 Никола Станчев VIII ООУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 20 0 3 20 8 51 поф.
140 Катерина Котеска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Ангелина Илиевска 20 15 5 0 5 45 поф.
141 Калина Чепуњоска VIII OОУ „Александар Македонски“ Елена Михајлова 20 10 0 5 3 38
142 Дамјан Ацковски VIII ООУ „Александар Македонски“ Елена Михајлова 20 0 0 5 8 33
143 Бисера Мојсоска VIII ООУ „Александар Македонски“ Елена Михајлова 12 15 0 5 0 32
144 Давид Каевиќ VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Милена Митреска 20 5 0 0 5 30
145 Бојана Пашовска VIII ООУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 20 0 0 0 8 28
146 Марко Стефанов VIII ООУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 20 0 2 5 0 27
147 Марија Саралиевска VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Вангелица Попоска 20 0 0 0 0 20
148 Теодора Ангелова VIII OОУ „Александар Македонски“ Елена Михајлова 0 5 0 0 5 10
149 Тадеја Петковиќ VIII ООУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 0 0 0 0 0 0
150 Милијана Стојановиќ VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Вангелица Попоска 0 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одд. училиште ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда
151 Давид Ставров IX ООУ „Александар Македонски“ Татјана Ушинова 20 20 18 20 20 98 I
152 Софија Шуклева IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Слаѓана Настовска 20 15 10 5 5 55 III
153 Марија Урдаревска IX ООУ „Александар Македонски“ Татјана Ушинова 20 15 2 10 3 50 поф.



154 Леа Лончар IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Слаѓана Настовска 20 15 5 6 0 46 поф.
155 Марија Димеска IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Слаѓана Настовска 17 20 5 0 0 42 поф.
156 Миа Шутева IX ООУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска 20 0 2 20 0 42 поф.
157 Борјан Димески IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Слаѓана Настовска 20 2 15 5 0 42 поф.
158 Андреа Ѓореска IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Слаѓана Настовска 2 15 18 5 0 40 поф.
159 Давор Жежов IX ООУ „Димитар Македонски“ Александар Трајанов 15 10 5 0 0 30
160 Марија Брајановска IX ООУ „Димитар Македонски“ Александар Трајанов 11 5 5 7 0 28
161 Ивана Коцева IX ООУ „Лазо Ангеловски“ Лолита Трајковска 8 15 2 0 0 25
162 Ивана Стоилова IX OОУ „Александар Македонски“ Татјана Ушинова 6 10 2 0 0 18
163 Мила Зајкова IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Слаѓана Настовска 11 5 0 0 0 16
164 Мила Пандилеска IX ООУ „Лазо Ангеловски“ Лолита Трајковска 9 5 0 0 0 14
165 Бојана Наумовска IX ООУ „Лазо Ангеловски“ Лолита Трајковска 0 5 0 0 0 5
166 Теона Цоневска IX ООУ „Лазо Ангеловски“ Лолита Трајковска 0 0 0 0 0 0
















